consideração e apreço. 1

Atenc osame te,

aç
cip 1 de Governo

E 	n Andrade
Presidente

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

C
17)

■̀.) 	/
N,  LIN

Ofício n.° 148/2023/SEGOV

Referência: Ofício n° 14/GSC

Senhor Presidente,

Unaí, 14 de março de 2023.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos de ns°: 738, 739, 743, 744 e 755/2022, todos
de autoria de V.Exa.

Requerimento n° 738 e 739/2022 — O pedido foi encaminhado ao Departamento de
Limpeza Urbana para atendimento;

Requerimento n° 743/2022 — Informou-nos o Secretaria de Obras que a retirada do
referido canteiro está previsto no Cronograma de Obras da Prefeitura;

Requerimento n° 744/2022 - Informou-nos .o Secretaria de Obras que será averiguado
a Rua e a razão de não existir redes de energia elétrica;

Requerimento n° 755/2022 — A solicitação está no Cronograma de Obras da
Prefeitura e depende também de orçamento;

Sendo o que se aresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

DESPACHO
S  000 C!PNCIA

NiTi1A-Sf NO EXPEDIENTE!
:"(1, •• NEM kWOSTA.1

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br